OFÍCIO VEREADOR n° 231/2015
São Roque, 02 de fevereiro de 2015.
Excelentíssima Deputada.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de propor EMENDA PARLAMENTAR no valor de R$ 2.000.000,00 (Dois Milhões de Reais) visando obras de asfaltamento de trecho de 1.200 metros da "Estrada dos Moreiras", Bairro do Saboó.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, pois a falta de asfalto causa inúmeros transtornos aos mesmos tais como poeira que se acumula depois de dias ensolarados e a lama que se forma durante as chuvas, além do alto risco de acidentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À

Excelentíssima Deputada

BRUNA FURLAN

MD. Deputada Federal

Escritório Político.

Edifício Centro Empresarial Barueri.

Rua Campos Sales nº 303 - 3º Andar - Sala 310. CEP 06420-390. Barueri – SP.

E-mail: falecomigo@brunafurlan.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 09:51:24 00590/2015
/vtc